



باز آفرینی نظام بانکی با توسعه بانکداری الکترونیک

رئیس کانون بانک ها و موسسات اعتباری خصوصی گفت: ارائه سیستم‌های بانکی در حال حاضر در حد استانداردهای جهانی است اما در برخی زمینه‌ها کمبودهایی وجود دارد که بازآفرینی نظام بانکی سهم زیادی در رفع آن خواهد داشت. به گزارش روز جمعه شبکه خبری اقتصاد و بانک ایران (ایپنا) و به نقل از ستاد خبری ششمین همایش سالانه بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت، کوروش پرویزیان درباره پیشرفت سیستم بانکداری الکترونیک در ایران گفت: خدماتی که از سوی سیستم بانکی به مشتریان و تجار ارائه می‌شود، در حد استانداردهای جهانی است و زیرساخت‌های لازم توسط بانک مرکزی و سیستم بانکی کشور فراهم شده اما با این وجود تنها در برخی زمینه‌ها کمبودهایی داریم که با بازآفرینی نظام

قائم مقام بانک مرکزی:

تغییر واحد پول برای احترام به عرف جامعه است

قائم مقام بانک مرکزی گفت: مصوبه اخیر هیات دولت درباره تغییر واحد پول از ریال به تومان در راستای احترام به عرف جامعه است و این موضوع ارتباطی با حذف صفر از پول ملی ندارد.

هیات وزیران در جلسه اخیر خود با آغاز بررسی لایحه «قانون بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران» موادی از آن را تصویب کرد. در ماده دو پیش نویس این لایحه که پیشتر بانک مرکزی آن را منتشر کرده بود، واحد پول ایران «ریال» تعیین شده بود اما در مصوبه دولت واحد پول ایران، «تومان» و برابر با ۱۰ ریال تعیین شد. «اکبر کمیجانی» با اشاره به اینکه در ماده دو لایحه تقدیمی بانک مرکزی به دولت، واحد پول ایران، ریال عنوان شده است، گفت: همانگونه که در قانون پولی بانکی مصوب سال ۱۳۵۱ که اکنون نیز در دست اجرا است، واحد پولی ایران ریال و یک ریال معادل ۱۰۰ دینار است، بانک مرکزی نیز در لایحه خود به دولت واحد پول ایران را ریال تعیین کرده بود. وی افزود: اما هیات دولت تصمیم گرفته برای انطباق با واقعیت‌ها و احترام به عرف، واحد پول را از ریال به تومان تغییر دهد چرا که در معاملات و گویش‌های روزمره، تومان بیش از ریال مصطلح است. بر این اساس واحد پولی ایران تومان معرفی شده



و یک تومان برابر با ۱۰ ریال است. کمیجانی یادآور شد: البته مصوبه هیات دولت برای تصویب و تبدیل شدن به قانون به مجلس شورای اسلامی ارسال می‌شود و تصویب نهایی آن منوط به نظر نمایندگان مجلس شورای اسلامی در روزهای آتی است.

وی اعمال مفهوم تومان و جایگزینی آن با مفهوم ریال را به معنای اصلاح پولی ندانست و تصریح کرد: عملیاتی شدن مفهوم تومان به معنای اصلاح پولی نیست. قائم مقام بانک مرکزی تأکید کرد: اکنون اطلاعات بسیاری برای اصلاح و حذف صفر

از پول ملی در جریان بوده و در لایحه بانک مرکزی و بانکداری ایران به این موضوع پرداخته نشده است و در آینده این موضوع به شکل جامعی و در قالب لایحه ای جداگانه مطرح خواهد شد. به گفته کمیجانی، اصلاح پولی فعالیت جامع تری است و در آن باید

مدیرعامل شرکت گروه سرمایه‌گذاری مسکن:

ورود به پروژه‌های میان در آمدی از استراتژی‌های اصلی شرکت است

شرکت گروه سرمایه‌گذاری مسکن بانک مسکن به دنبال پروژه‌هایی است که امکان توسعه ظرفیت آن‌ها در آینده وجود داشته باشد.

به گزارش روابط عمومی بانک مسکن، محمدرضا امینی، مدیرعامل شرکت گروه سرمایه‌گذاری مسکن بانک مسکن با بیان این مطلب گفت: ورود به پروژه‌های میان در آمدی از استراتژی‌های اصلی این شرکت است. وی افزود: پروژه‌های دارای مقیاس وسیع و پروژه‌های دارای قابلیت دریافت تسهیلات برای ساخت و فروش، در اولویت قرار دارند تا بتوانیم هم در بخش ساخت و هم در بخش فروش، مزیت رقابتی ایجاد کنیم. امینی بر اجرای پروژه‌ها با استفاده از فناوری‌های نوین تأکید

کرد و ادامه داد: شرکت گروه سرمایه‌گذاری مسکن به عنوان یک شرکت بزرگ در عرصه انبوه‌سازی، باید از فناوری‌های روز در اجرای پروژه‌ها استفاده کند. مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری مسکن بانک مسکن همچنین با اشاره به ورود این شرکت به پروژه‌های بهسازی و نوسازی بافت‌های فرسوده شهری گفت: در بافت‌های فرسوده کشور، فرصت‌های ساخت و ساز خوبی وجود دارد و با وجود مشکلات خاص این بخش، تلاش ما بر این است که از این فرصت‌ها نهایت استفاده ممکن را داشته باشیم. در اولین اقدام و در تعامل با شرکت عمران و بهسازی شهری ایران، در حال مذاکره برای اجرای پروژه‌های در قطعه هشت هزار مترمربعی بافت فرسوده در محله سیروس تهران هستیم و

الگوی مناسب و اقتصادی متناسب با این بافت را تعریف و به وزارت راه و شهرسازی ارائه کرده ایم. بازار سرمایه؛ پتانسیل بالای تامین نقدینگی پروژه‌ها امینی با اشاره به اینکه بازار سرمایه ظرفیت مناسبی برای تامین مالی صنعت ساختمان است گفت: در این راستا صندوق‌های زمین و ساختمان به عنوان یک نهاد بازار سرمایه و با مجوز رسمی سازمان بورس و اوراق بهادار تاسیس شده‌اند، به طوری که تاکنون صندوق‌های سرمایه‌گذاری زمین و ساختمان «مسکن شمال غرب» در تبریز و «نارون» در آراک هر یک با سرمایه ۱۰ میلیارد تومان فعالیت خود را آغاز کرده‌اند و اخیراً نیز مجوز احداث صندوق زمین و ساختمان «نگین» شهرری در این منطقه دریافت شده است که در مرحله

ایجاد و راه‌اندازی است. مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری مسکن از هدف‌گذاری برای تامین مالی حداقل ۵۰ میلیارد تومانی از طریق این صندوق‌ها خبر داد و افزود: انتشار اوراق صکوک اجاره به میزان ۴۰ میلیارد تومان و اوراق صکوک استصناع نیز در دستور کار گروه قرار دارد. همچنین به سازمان بورس و اوراق بهادار پیشنهاداتی برای تاسیس صندوق املاک و مستغلات (REIT)، تاسیس صندوق‌های سرمایه‌گذاری زمین و ساختمان مبتنی بر بیش از یک پروژه و نیز انتشار اوراق سلف برای واحدهای ساختمانی ارائه کرده ایم که در صورت تأیید و تصویب می‌توانند گروه را در استفاده مناسب‌تر از بازار سرمایه به منظور کاهش هزینه‌های مالی یاری کنند.

مراسم تکریم و معارفه رئیس اداره بانکداری اسلامی برگزار شد

اسلامی برای حبیبی، رئیس جدید این اداره آرزوی موفقیت کرد و گفت: هر سازمانی که نیروی جوانی را در کنار تجربه و تخصص به کار گیرد بی شک شاهد بروز تغییرات مثبت و رو به جلو در جهت افزایش بهره‌وری خواهد بود. خط اعتباری بانک توسعه صادرات برای صادرات کالای ایرانی به عراق

طی مراسمی با حضور معاون اعتبارات و بین الملل بانک مهر اقتصاد، ضمن تقدیر از زحمات علی رضا فتح‌اللهی و مهدی صفاریان طوسی، روسای سابق اداره بانکداری اسلامی، محمدحسن حبیبی به عنوان سرپرست جدید این اداره، معرفی شد. به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، ایرج نیک اختر - معاون اعتبارات و بین الملل بانک - در این مراسم ضمن تقدیر از فتح‌اللهی و صفاریان، روسای سابق اداره بانکداری

آغاز دومین جشنواره باشگاه پذیرندگان بانک سپه

پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه: از ۲۷ آذرماه سال جاری و همزمان با ولادت پیامبر اکرم (ص)، دومین جشنواره پذیرندگان بانک سپه با جوایز ارزنده آغاز می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، باشگاه پذیرندگان بانک سپه با هدف افزایش وفاداری و رضایتمندی پذیرندگان در دی ماه سال ۹۴ راه‌اندازی و در اولین جشنواره آن که با عنوان همگامان سپه برگزار گردید؛ جوایز ارزنده‌ای طی مراسمی به برندگان در استانهای مختلف اهدا گردید. بر این اساس و به دلیل استقبال مشتریان دارای دستگاه‌های کارتخوان بانک سپه از جشنواره اول باشگاه پذیرندگان، دومین جشنواره باشگاه از ۲۷ آذرماه سال جاری آغاز خواهد شد. دارندگان دستگاههای کارتخوان بانک سپه برای عضویت در باشگاه پذیرندگان این بانک و اطلاع از مدل امتیازی جدید و جوایز ارزنده آن، می‌توانند به سایت باشگاه به نشانی club.banksepah.com مراجعه نمایند. ضمناً مشتریان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با سامانه پاسخگویی مرکز تماس ۱۵۵۷ مرتبط شده و یا با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۴۲۳۷۵۴۳۹-۰۲۱-۴۲۳۷۵۴۸۱ و شهرستانها با شماره ۰۲۱-۸۸۲۰۷۱۸۱ تماس حاصل فرمایند.

تقدیر مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران از کارکنان

مرتضی اکبری مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران به مناسبت فرارسیدن ۲۲ آذر سالروز تاسیس بانک، از شعبه مستقل مرکزی و ادارات ستادی بازدید نمود. به گزارش اداره روابط عمومی و بازاریابی بانک قرض الحسنه مهر ایران، اکبری در بازدید از شعبه مستقل مرکزی و ادارات ستادی که به مناسبت آغاز دهمین سال فعالیت بانک انجام پذیرفت با اهدای شاخه گل از کارکنان و مشتریان بانک تشکر کرد. رئیس و اعضای هیات مدیره بانک نیز در همین راستا از ادارات مرکزی بازدید نموده و با اهدای گل از ۹ سال فعالیت موثر همکاران سپاس‌گزاری نمودند. در همین ارتباط روسای ادارات مرکزی بانک قرض الحسنه مهر ایران نیز به نیابت از سوی مدیرعامل، از ۲۷ شعبه استان تهران بازدید به عمل آوردند و با اعطای گل از زحمات کارکنان ساعی بانک قدرانی کردند.



فصل جدید تولید

در سال اقتصاد مقاومتی

دکتر عیسی رضایی مدیرعامل موسسه اعتباری کوثر و هیئت همراه با حضور در نمایشگاه بین‌المللی تهران از دهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت آرد و نان بازدید کردند.

به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر؛ دکتر عیسی رضایی با حضور در دهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت آرد و نان و حضور در غرفه اکرام صنعت مهدی از آخرین دستاوردهای شرکت‌های تولیدکننده نان صنعتی، سازندگان ماشین‌آلات نان، تولیدکنندگان آرد و ماشین‌آلات مرتبط با آن، تولیدکنندگان خمیر مایه و بهبود دهنده‌ها، سازندگان سیلو، تولیدکنندگان تجهیزات آزمایشگاهی و صنایع بسته‌بندی بازدید کرد.

دکتر رضایی بازدید از غرفه کارخانه اکرام صنعت مهدی در دهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت آرد و نان گفت: حمایت از صنایع و تولیدکنندگان داخلی در راستای اجرا و تحقق سند اقتصاد مقاومتی از اولویت‌های کوثر در سال اقتصاد مقاومتی اقدام و عمل می‌باشد.

تقدیر بانک سرمایه از دانش

آموزان دبستان شهید عرفانی بانک سرمایه از دانش آموزان دبستان شهید عرفانی روستای دهکول زابل در استان سیستان و بلوچستان تقدیر نمود. به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک سرمایه، در مراسمی با حضور حجت الاسلام محمود پارسا، امام جمعه بنجار، محمد جامی حسینی، بخش مرکزی شهرستان زابل، صفح علی شهرکی، رئیس آموزش و پرورش منطقه بنجار و جواد زرین‌خمی لاف معاون بانک سرمایه شعبه زاهدان، از دانش آموزان دبستان شهید عرفانی روستای دهکول واقع در شهرستان زابل استان سیستان و بلوچستان با اهدای کارت هدیه دو میلیون ریالی و کیف و لوازم التحریر تقدیر به عمل آمد.

فروش اوراق گواهی سپرده

مدت دار در بانک سینا بانک سینا با مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه‌گذاری عام یکساله با نام عرضه می‌کند. به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک سینا، مرحله اول فروش اوراق از روز شنبه ۲۰ آذر ماه جاری در تمامی شعب این بانک آغاز می‌شود و تا ۲۵ آذر ماه ادامه خواهد داشت. این گزارش می‌افزاید: سررسید گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه‌گذاری عام به مدت یک سال از تاریخ صدور و با نرخ سود علی‌الحساب ۱۵٫۵ درصد سالانه است. این اوراق معاف از مالیات و قابل پرداخت در مقاطع ماهانه است و باز خرید قبل از سررسید آن با نرخ سود ۱۳٫۵ درصد سالانه امکان پذیر است.

عرضه کارت‌های اعتباری

جدید بانک ملت بانک ملت در راستای تکمیل سبد خدمات بانکی و ارائه خدمات نوین به مشتریان نسبت به طراحی کارت اعتباری جدید تحت عنوان «شاپ کارت ملت» و راه‌اندازی شبکه فروشگاهی «ملت شاپ» اقدام نموده است. به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک ملت، کارتهای اعتباری «شاپ کارت»، صرفاً در پایانه‌های فروشگاهی طرف قرارداد و عضو شبکه اعتباری پرداخت ملت (ملت شاپ) قابل استفاده می‌باشند. بر این اساس مشتریان می‌توانند در صورت استفاده از اعتبار کارت و انجام مراحل خرید نسبت به تسویه بدهی به صورت تقسیمی در قالب عقد مابحه و یا باز پرداخت یکجا اقدام نمایند.